CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16* REGIAO - CORECON/SE

CNPJ: 13.128.152/0001-16

RUA DUQUE DE CAXIAS, 398

ARACAJU-SE

Ano do Exercicio: 2025

Numero Conta

1

1.1

1.1.1.1

1.1.1.1.02

1.1.1.1.03

1.1.1.1.04

1.1.1.1.05

1.1.1.1.06

1.1.1.1.07

1.1.1.1.08

1.1.3

1.1.3.4.01

1.1.3.5

1.1.3.5.01

Descricao

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE
CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTES DE
CAIXA

FUNDO FIXO DE CAIXA

BANCOS CONTA
MOVIMENTO

BANCOS CONTA
ARRECADACAO

DISPONIVEL VINCULADO
EM C/C BANCARIA

DISPONIBILIDADE EM
TRANSITO

RESPONSAVEL POR
SUPRIMENTO

ADIANTAMENTOS

DEMAIS CREDITOS E
VALORES DE CURTO PRAZO

DIVERSOS RESPONSAVEIS

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E
VALORES VINCULADOS

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E
VALORES VINCULADOS

Telefone: (79) 3214-1883

Balanc¢o Patrimonial Comparado

Valor Atual Valor Anterior Numero Conta Descricao
1.442.144,87 1.549.212,39 2 PASSIVO E PATRIMONIO
LIQUIDO
6.623,05 90.518,88 2.1 PASSIVO CIRCULANTE
6.423,05 90.518,88 2.1.1 OBRIGACOES
TRABALHISTAS E
PREVIDENCIARIAS A PAGAR
6.423,05 90.518,88 2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR
0,00 0,00 2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A
PAGAR
0,00 586,94 2.1.1.2.01 ENCARGOS SOCIAIS A
PAGAR
0,00 4.010,67 2.1.2 OBRIGACOES DE CURTO
PRAZO
6.423,05 85.921,27 2.1.2.1 OBRIGACOES DE CURTO
PRAZO
0,00 0,00 2.1.2.1.01 OBRIGACOES FISCAIS DE
CURTO PRAZO
0,00 0,00 2.1.2.1.02 DEPOSITOS CONSIGNAVEIS
0,00 0,00 2.1.2.1.03 FORNECEDORES/PRESTADO
RES DE SERVICOS
200,00 0,00 2.1.3.2.01 TRANSFERENCIAS LEGAIS
0,00 0,00 2.1.5 EMPRESTIMOS DE CURTO
PRAZO
0,00 0,00 2.1.5.1 EMPRESTIMOS OBTIDOS
0,00 0,00 2.1.5.1.01 EMPRESTIMOS OBTIDOS

1/3

Periodo: 01/01/2025 até 31/10/2025

Valor Atual
1.442.144,87

80.516,55
825,97

0,00
825,97
825,97

5.568,74
5.568,74
30,64
5.538,10
0,00

0,00
74.121,84
74.121,84

74.121,84

Valor Anterior

1.549.212,39

105.033,19
1.482,40

0,00

1.482,40

1.482,40

17.457,38

17.457,38

23,00

15.535,53

1.898,85

0,00

86.093,41

86.093,41

86.093,41

Siscac



0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.444.179,20
1.444.179,20
1.444.179,20
1.444.179,20
1.444.179,20

0,00
1.444.179,20

1.13.7 SUPRIMENTOS DE FUNDOS A 200,00 0,00 2.1.6 VALORES DE TERCEIROS 0,00
COMPROVAR E/OU RESTITUIVEIS
1.1.3.7.01 SUPRIMENTOS DE FUNDOS A 200,00 0,00 2.1.6.1 CAUCOES 0,00
COMPROVAR
1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE 1.435.521,82 1.458.693,51 2.2 PASSIVO NAO- 0,00
CIRCULANTE
1.2.1 ATIVO REALIZAVEL A 1.309.395,67 1.332.567,36  2.2.1 DIVIDA DE LONGO PRAZO 0,00
LONGO PRAZO
1.2.1.1 CREDITOS REALIZAVEIS A 1.309.395,67 1.332.567,36 2.2.1.1 DIVIDA DE LONGO PRAZO 0,00
LONGO PRAZO
1.2.1.1.03 DIVIDA ATIVA EXECUTADA 1.309.395,67 1.332.567,36  2.2.2.1 DEPOSITOS JUDICIAIS 0,00
122 INVESTIMENTOS, 126.126,15 126.126,15
IMOBILIZADO E
INTANGIVEL
1222 IMOBILIZADO 126.126,15 126.126,15
1.2.2.2.01 BENS MOVEIS 58.315,46 58.315,46
1.2.2.2.02 BENS IMOVEIS 67.810,69 67.810,69
23 PATRIMONIO LIQUIDO 1.361.628,32
23.1 PATRIMONIO LIQUIDO 1.361.628,32
23.1.1 PATRIMONIO LIQUIDO 1.361.628,32
2.3.1.1.01 PATRIMONIO SOCIAL 1.361.628,32
2.3.1.1.01.01 RESULTADOS ACUMULADOS 1.361.628,32
2.3.1.1.01.01.001 DO EXERCICIO -82.550,88
2.3.1.1.01.01.002  DE EXERCICIOS 1.444.179,20
ANTERIORES
Especificacao Valor Atual Valor Anterior Especificacio Valor Atual
ATIVO FINANCEIRO 6.623,05 90.518,88 PASSIVO FINANCEIRO 80.516,55
ATIVO PERMANENTE 1.435.521,82 1.458.693,51 PASSIVO PERMANENTE 0,00
SALDO PATRIMONIAL 1.361.628,32
Compensagoes
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Saldo do Atos Potenciais Passivos
Especificacao Valor Atual Valor Anterior Especificacao Valor Atual

CONTROLES CREDORES

200,02

0,02 CONTROLES CREDORES
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200,02

Valor Anterior
105.033,19
0,00
1.444.179,20

Valor Anterior

0,02

Siscac



EXECUCAO DOS ATOS
POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
ATOS POTENCIAIS ATIVOS A
EXECUTAR

EMPRESTIMOS OBTIDOS A
EXECUTAR

EXECUCAO DE
RESPONSABILIDADES DE
TERCEIROS POR VALORES,
TITULOS E BENS

DIREITOS CONTRATUAIS A
EXECUTAR

DIREITOS EM COMODATOS A
EXECUTAR

OUTROS ATOS POTENCIAIS
ATIVOS A EXECUTAR

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
EXECUTADOS

EMPRESTIMOS OBTIDOS
EXECUTADOS

DIREITOS CONVENIADOS
EXECUTADOS

DIREITOS CONTRATUAIS
EXECUTADOS

OUTROS ATOS POTENCIAIS
ATIVOS EXECUTADOS

Superavit Financeiro

200,02

200,02
200,02

0,00

200,02

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,02

0,02
0,02

0,00

0,02

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

EXECUCAO DOS ATOS
POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS A
EXECUTAR
EMPRESTIMOS CONCEDIDOS A
EXECUTAR

OBRIGACOES CONVENIADAS A
EXECUTAR

OBRIGACOES CONTRATUAIS A
EXECUTAR

OBRIGACOES EM COMODATOS
A EXECUTAR

OUTROS ATOS POTENCIAIS
PASSIVOS A EXECUTAR

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
EXECUTADOS
EMPRESTIMOS CONCEDIDOS
EXECUTADOS

OBRIGACOES CONTRATUAIS
EXECUTADAS

Quadro do Superavit/Déficit Financeiro

Valor Atual

-73.893,50

200,02 0,02
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Valor Anterior
-14.514,31

Anto6nio Portirio de Matos Neto

CPF: 199.644.205-87

(PRESIDENTE)
1355

Robério do Nascimento Bernardo

CPF: 515.238.255-53

(Tesoureiro)
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CPF: 450.299.545-20
CRC: SE 4763
(Contador)

ROSA MARIA MATEUS FEITOSA

Siscac



